1/1

证券代码：601113 证券简称：华鼎股份 公告编号：2022-068

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于子公司重大事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重大事项的基本情况

义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳市通拓

科技有限公司（以下简称“通拓科技”）因涉嫌违反《PayPal合理使用规则》，

其独立站（自营网站）捆绑的 Paypal账号出现被扣款及冻结的情况。具体内容

详见公司于 2022年 3月 30日披露的公告（公告编号：2022-016）。

二、重大事项的进展情况

2022 年 7月 18 日，公司收到通拓科技关于本事项的进展告知函，通拓科技

新增 20 个账号出现被扣款情况，合计人民币 1,478.07 万元。截至发函日，通

拓科技被扣款的 Paypal 账号合计 49个，被划扣金额合计人民币 6,902.52万元

（金额按当天划扣汇率折算），占公司 2021年年末货币资金的 10.44%。

三、对公司的影响

通拓科技的独立站捆绑的 Paypal账号被冻结、划扣事项将对本年度跨境电

商业务的发展产生一定程度的不利影响。上述事项发生后，公司管理层高度重

视，将继续采取一切必要措施和手段，尽最大努力减少损失，尽快消除上述事

项对公司及子公司造成的不利影响，全力维护公司和全体股东的合法权益。并

将按照相关法律法规及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2022年 7月 19日

	小写年份
	公司全称1
	正文